АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023                                                                                                       № 80-п

 О внесении изменений в постановление Администрации Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  № 16-п от 03.09.2010 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

В соответствии с Уставом Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  постановление Администрации Бакшеевского сельского поселения № 16-п от 03.09.2010 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» (далее – постановление) внести следующие изменений:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

СОСТАВ
Комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

	Председатель комиссии:

	Денисова Оксана Викторовна

	Заместитель председателя комиссии
	Хамкова Наталия Александровна

Секретарь
комиссии:

	Ермолина Ильмира Сайфулловна

	Члены комиссии:

	Полехина Людмила Викторовна (по согласованию)

	Беломоина Юлия Алексеевна (по согласованию)

Глава Бакшеевского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области			                                                         А.М. Захарова